
ZARZĄDZENIE NR 157/2022 
 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych, druków ścisłego 

zarachowania, środków trwałych i  materiałów w Urzędzie Gminy, jednostkach 

oświatowych, Gminnym Ośrodku Kultury i Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                                                         

na dzień 30 grudnia 2022 roku 

 
Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości        

( tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 217 z późniejszymi zmianami ); 

zarządzam, co następuje, 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1). Marta Serzysko     – przewodniczący 

2). Małgorzata Wielgosz-Górzkowska  – członek 

3). Karolina Grążka     – członek 

 

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji środków pieniężnych, druków 

ścisłego zarachowania, środków trwałych i materiałów według stanu na dzień                           

30 grudnia 2022 roku. 

3. Protokoły z przeprowadzenia inwentaryzacji należy złożyć do Skarbnika Gminy  

bezpośrednio po przeprowadzeniu inwentaryzacji. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej . 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


